СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2025 года                                                                                        № 23

О проведении общественных обсуждений

по проекту решения Совета города Лермонтова
«Об исполнении бюджета города Лермонтова за 2024 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городского округа города Лермонтова

Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе

в муниципальном образовании городском округе городе Лермонтове

Ставропольского края, утвержденным решением Совета города Лермонтова

от 19 декабря 2023 года № 53, пунктом 2.2 Порядка организации

и проведения публичных слушаний на территории муниципального

образования города Лермонтова Ставропольского края, утвержденного

решением Совета города Лермонтова от 25 октября 2022 года № 9, Совет

города Лермонтова

Р Е Ш И Л :

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения Совета

города Лермонтова «Об исполнении бюджета города Лермонтова

за 2024 год» (далее – общественные обсуждения) с 06 мая 2025 года

по 14 мая 2025 года включительно.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета

по проведению общественных обсуждений по проекту решения Совета

города Лермонтова «Об исполнении бюджета города Лермонтова

за 2024 год» (далее – организационный комитет).

3. Организационному комитету обеспечить:

1) размещение на официальном портале органов местного

самоуправления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» информационного сообщения

о проведении общественных обсуждений и проекта решения Совета города

Лермонтова «Об исполнении бюджета города Лермонтова за 2024 год»

в срок до 05 мая 2025 года включительно;

2

2) организацию и проведение общественных обсуждений в порядке,

установленном Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании городском округе городе Лермонтове Ставропольского края,

утвержденным решением Совета города Лермонтова от 19 декабря 2023 года

№ 53.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по бюджету, налогам

и экономической политике.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-

портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».

Председатель
Совета города Лермонтова                                                               А.М. Карибов

Утвержден
решением Совета города Лермонтова

от 28 апреля 2025 года № 23

СОСТАВ
организационного комитета по проведению общественных обсуждений

по проекту решения Совета города Лермонтова «Об исполнении
бюджета города Лермонтова за 2024 год»

Аникеев

Владимир Александрович

- депутат Совета города Лермонтова, член

постоянной комиссии Совета города

Лермонтова по бюджету, налогам

и экономической политике;

Брянцева

Галина Геннадиевна

- инспектор контрольно-счетной палаты

города Лермонтова;

Гречкина

Оксана Николаевна

- начальник отдела отраслевого планирования

бюджета финансового управления

администрации города Лермонтова;

Николенко

Татьяна Николаевна

- председатель Лермонтовского городской

общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных

сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

Логвинова

Анна Юрьевна

- управляющий делами администрации города

Лермонтова;

Остроухов

Александр Александрович

- депутат Совета города Лермонтова,

председатель постоянной комиссии Совета

города Лермонтова по бюджету, налогам

и экономической политике;

Пимкина

Анна Сергеевна

- заместитель начальника финансового

управления администрации города

Лермонтова;

Садыхова

Лейла Карамовна

- управляющий делами Совета города

Лермонтова;

Шкурина

Алла Ивановна

- начальник управления экономического

развития администрации города Лермонтова.